平成２０年５月２０日

各    位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名   取 締 役 社 長         鳥居祥雄

  （コード番号 6439  名証第２部）

問合せ先  取締役総務部長   平岩  剛

  （TEL．0563－55－4455）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20年５月 19日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193 条の 2

第 1 項及び第 2 項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し、「会計監査人選任の件」について、平

成 20 年６月 27 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

 １．異動の理由

    当社の会計監査人であるあずさ監査法人は平成 20年６月 27 日開催予定の第 97回定時株主総

会終結の時をもって任期満了となりますので、新たにかがやき監査法人を会計監査人として選

任するものです。

 ２．選任する監査法人の名称及び事務所所在地

名 称     かがやき監査法人

所在地    愛知県安城市末広町10 番 10号

３．.退任する監査法人の名称及び事務所所在地

名 称    あずさ監査法人

所在地    愛知県名古屋市中村区名駅 3丁目 28 番 12号 大名古屋ビル

４．異動予定日

      平成 20 年６月 27 日（定時株主総会予定日）

以 上